
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivía 5150 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel,'FAX (54X0387)4255458
SALTA, O 9 SEP 20U

RES H. N° 1261-14
Expte.N" 4128/14

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las que Alvaro Fernando Zambrano, L. U N° 791.225,
alumno regular de la Especialidad y Maestría en Estudios Literarios, Plan de Estudios 2003, solicita
equivalencias de materias en el marco de la mencionada carrera;

CONSIDERANDO:

Que el alumno registra aprobación de Cursos de posgrado realizados en la Universidad
Nacional de Jujuy según consta en los certificados de folios 44 a 52;

Que el pedido de equivalencias del alumno cuenta con la aceptación del Comité Académico
de la Maestría en Estudios Literarios y con la intervención de la Dirección de Posgrado;

Que la Comisión de Docencia, investigación y disciplina, mediante Despacho N" 417/14
aconseja hacer lugar al reconocimiento de materia solicitada:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 02/09/14)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- OTORGAR equivalencias de materias al alumno Alvaro Fernando Zambrano, L.U N°
791.225, Plan de Estudios 2003, de acuerdo al siguiente detalle:

Especialidad y Maestría en
l ' lstudios L i t u r ' a n n s

Literaturas líuropcas

Genero y Pcriudización

El Objeto Literatura

Curso de Posgrado

Curso de Posgrado "Cuatro dramaturgias fundamentales del
Teatro Europeo del Siglo XX. UNJu 40 (cuarenta) hs.
Aprobada ÍO (diez)

Curso de Posgrado "Teoría y Anális is de la Poesía Lírica".
UNJu 40 (cuarenta) hs. Aprobada 10 (diez)
Curso de Posgrado "Agentes, procesos y géneros de la
comunicación' de la persuasión íi l;i manipulación". UNJu 40
(cuarenta) hs. Aprobada 9 (nueve)

Curso de Posgrado "Metodología de la Investigación y
Estudios Literarios". UNJu •!() (cuarenta)h8. Aprobado 10
(diez)

Nota

10 (diez)

9 (nueve)

10 (diez)

ARTÍCULO 2".- COMUNICAR al interesado, Dpto. Posgrado, Dirección de Control Curncular, Boletín
Oficial, Dirección de Maestría y Dpto. Alumnos.
msg/JAE

Facultad d»


